Руководителю____________________________________
                                                                          (наименование государственной образовательной  организации Рязанской области)

                                                                                  ________________________________________________________________________

                                                                                 ________________________________________________________________________

                                               от __________________________________________________________________

                                                                          (ФИО родителя (законного представителя обучающегося))

                                              дата рождения_____________________________

                                                                                зарегистрированного по адресу:

                                              _________________________________________

                                                                                 ________________________________________________________________________

                                                                             паспортные данные_________________________

                                          ___________________________________________
                                                                          (серия, номер паспорта, кем выдан, дата выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить компенсацию стоимости питания ____________
                                                                                                                                                                                          (ФИО обучающегося)

________________________________________________________________

   обучающемуся (обучающейся) в ___________________________________
                                                                                                                (наименование класса)

o на дому по состоянию здоровья;

o на дому с использованием  дистанционных образовательных

технологий.

Компенсацию в период с _______________ по _______________ прошу

перечислять на счет ____________________________________________
                                                                    (банковские реквизиты (№счета, наименование кредитной организации)

_______________________________________________________________________________________________________________

«___» ______________ г.          __________     _________________________
                                                                                                         (подпись) (расшифровка подписи)

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152 -ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка ___________________________________________
                                                                                                                                                   (ФИО обучающегося)

«___» ______________ г.          __________     _________________________
                                                                                                         (подпись) (расшифровка подписи)